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委託費

消耗品費

保険料

雑役務費

雑費

臨時雇賃金

5,092,000

647,000

2,372,000

0

管理費

4,054,500

0

0

43,400

90,000

0

13,252,700

4,275,500

30,000

0

563,300

480,000

3,573,100

臨時雇賃金

退職給付費用

福利厚生費

旅費交通費

給料手当

通信運搬費

印刷製本費

賃借料

謝金

3,709,000

114,000

0

516,000

380,000

3,765,300

20,000

5,312,000

843,000

14,000

2,540,000

0

210,000

0

14,051,500

3,591,000

0

566,500

△ 84,000

0

47,300

100,000

0

△ 798,800

463,500

0

△ 192,200

△ 20,000

△ 220,000

△ 196,000

29,400

△ 168,000

給料手当

事業費 17,166,300 17,423,300 △ 257,000

0

△ 120,000

経常費用

雑収益 30,000 30,000 0

経常収益計 32,537,000 32,937,000 △ 400,000

別途積立金利息 4,000 4,000 0

その他の利息 1,000 1,000 0

雑収益 36,000 36,000 0

退職手当積立金利息 1,000 1,000 0

受取寄付金 0 0 0

受取寄付金 0 0 0

現年度分 32,000,000 32,400,000 △ 400,000

過年度分 500,000 500,000 0

基本財産運用益 1,000 1,000 0

受取会費 32,500,000 32,900,000 △ 400,000

経常収益

基本財産運用益 1,000 1,000 0

一般正味財産増減の部

経常増減の部

前　　年　　度
比較増△減 備　考

予　　算　　額 予　　算　　額

平成  29 年度     　正味財産増減予算書（案）

平 成 29 年 4 月 1 日

平 成 30 年 3 月 31 日

（単位：円）

科　　　　　　　　　　目
本　　年　　度
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⑵

Ⅱ

Ⅲ

746,700

経常費用計

当期経常増減額 2,118,000

支払手数料

支払助成金

雑費

経常外収益

経常外収益計 0

320,000

1,309,000

500,000

124,000

30,419,000

支払負担金

1,827,000

427,000

86,500

印刷製本費

光熱水量費

賃借料

雑役務費

租税公課

保険料 82,000

前　　年　　度
比較増△減 備　考

予　　算　　額 予　　算　　額

929,000

1,028,000

消耗品費 334,000

退職給付費用

科　　　　　　　　　　目

0

本　　年　　度

正味財産期末残高 26,519,600 24,401,600 2,118,000

指定正味財産期末残高 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 24,401,600 22,939,400 1,462,200

一般正味財産期末残高 26,519,600 24,401,600 2,118,000

当期一般正味財産増減額 2,118,000

1,528,000

312,000

1,508,000

477,000

86,500

350,000

1,245,000

300,000

500,000

191,000

△ 599,000

△ 12,000

319,000

△ 50,000

0

△ 30,000

64,000

0

△ 67,000

31,474,800

1,462,200

△ 1,055,800

655,800

0 0

0

0

0

0

1,462,200 655,800

0

684,000

1,022,000

0

62,700

6,000

824,000 △ 490,000

経常外増減の部

修繕費 50,000 100,000 △ 50,000

通信運搬費 638,000 882,000 △ 244,000

減価償却費 22,000 50,000 △ 28,000

旅費交通費 375,000 530,000 △ 155,000

福利厚生費

会議費

経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

0

0

消耗什器備品費 100,000 100,000 0

71,000 11,000


